
Do schránek zdarma distribuovaný měsíčník

PŘEDSTAVENÍ
2023



ČÍM JE ZAJÍMAVÝ

Shrnutí

400 REDAKTORŮ
největší redakce ČR

70 REGIONÁLNÍCH 
MUTACÍ

se zprávami 
z nejbližšího okolí

více než
2 000 000 KUSŮ 

auditovaného nákladu

NEJVÝHODNĚJŠÍ 
CENA INZERCE

na trhu
díky vysokému 
počtu výtisků

OSLOVÍTE
více než 50 %
české populace

3 ZPŮSOBY 
DISTRIBUCE

ve schránkách, 
v Deníku a na 

vybraných místech



x

70 okresních mutací s celostátním i regionálním 

zpravodajstvím

extra.denik.cz

Zdroj: Interní data, VLTAVA LABE MEDIA, 2022.

DENÍK Extra

Tištěný náklad

TITUL S NEJVĚTŠÍM POČTEM 

VÝTISKŮ V ČR

Každý měsíc vydáváme více než 2 000 000 kusů

Deníku Extra, které distribuujeme:

• zdarma do poštovních schránek

• jako přílohu sobotního vydání Deníku ve vybraných 

mutacích

• na stovkách samostatných distribučních míst

https://extra.denik.cz/


x

70 okresních mutací s celostátním i regionálním 

zpravodajstvím

extra.denik.cz

Zdroj: Interní data, VLTAVA LABE MEDIA, 2022.

DENÍK Extra

• Díky největší síti regionálních redaktorů 

píšeme o dění v každém okrese

• Čtenářům tak nabízíme zajímavé zprávy 

z místa jejich bydliště

• Při vytváření obsahu využíváme také příspěvky 

od našich regionálních čtenářů reportérů

Seznamte se

NEJLEPŠÍ ZPRAVODAJSTVÍ 

Z VAŠEHO NEJBLIŽŠÍHO OKOLÍ

https://extra.denik.cz/


70 okresních mutací s celostátním i regionálním 

zpravodajstvím

TIŠTĚNÝ NÁKLAD VČETNĚ 

70 OKRESNÍCH MUTACÍ
s celostátním i regionálním zpravodajstvím

Zdroj: Interní data, VLTAVA LABE MEDIA, 2022

DENÍK Extra

Tištěný náklad v okresních mutacích

Kraj Tištěný náklad

Hlavní město Praha 244 688

Střední Čechy 205 063

Jihočeský kraj 131 097

Plzeňský kraj 145 304

Karlovarský kraj 72 056

Ústecký kraj 186 247

Liberecký kraj 72 947

Královéhradecký kraj 127 301

Pardubický kraj 126 776

Vysočina 103 172

Jihomoravský kraj 290 959

Olomoucký kraj 90 720

Zlínský kraj 80 894

Moravskoslezský kraj + Severní Morava 173 082

CELKEM 2 050 306 kusů



x

70 okresních mutací s celostátním i regionálním 

zpravodajstvím
70 OKRESNÍCH MUTACÍ
s celostátním i regionálním zpravodajstvím

v každé 2. domácnosti

extra.denik.cz 

Zdroj: Interní data, VLTAVA LABE MEDIA, 2022.

DENÍK Extra

Nejzajímavější zpravodajství z regionu každý měsíc ve schránce 

Největší tištěný auditovaný náklad v ČR,

přes 2 000 000 kusů.

To znamená, že doručujeme do více než 50 % domácností v ČR.

https://extra.vlmedia.cz/


Zdroj : Interní data, VLTAVA 
LABE MEDIA, 2022.

VĚDĚLI JSTE, ŽE …

při roznosu jednoho vydání Deníku Extra nachodí distributoři

téměř 11 500 km?

To znamená, že během jednoho roku

3x obejdou Zemi.



70 okresních mutací s celostátním i regionálním 

zpravodajstvím

DENÍK Extra

Kromě okresního zpravodajství přináší 

Deník Extra i něco navíc:

• unikátní rozhovory se známými osobnostmi

• zajímavosti ze sportu

• témata z oblasti financí, zdraví, kultury, 

technologie či personální problematiky

• výherní křížovky nebo jiné soutěže

Obsah

A něco navíc!



DENÍK Extra

Harmonogram

Speciální vydání Deníku ČR vycházející každý měsíc / Tištěný náklad: 2.050.306 ks
Formát, gramáž papíru: novinová A3 (278 x 435 mm), 45 g/m2

Název přílohy Termín otištění
Uzávěrka objednávek         

a podkladů

Extra I. Leden 21.01.2023 10.01.2023

Extra II. Únor 11.02.2023 31.01.2023

Extra III. Březen 11.03.2023 28.02.2023

Extra IV. Duben 08.04.2023 28.03.2023

Extra V. Květen 06.05.2023 25.04.2023

Extra VI. Červen 03.06.2023 23.05.2023

Extra VII. Červenec 15.07.2023 04.07.2023

Extra VIII. Srpen 12.08.2023 01.08.2023

Extra IX. Září 09.09.2023 29.08.2023

Extra X. Říjen 07.10.2023 26.09.2023

Extra XI. Listopad 11.11.2023 31.10.2023

Extra XII. Prosinec 02.12.2023 21.11.2023



Cena inzerce

NEJVÝHODNĚJŠÍ 

CENA INZERCE 

NA TRHU

Jedno vydání nabízí díky 

vysokému počtu výtisků 

výhodnou cenu inzerce 

i oproti konkurenci.

2,5 mil

2 mil

1,5 mil

1 mil

0,5 mil

náklad

Deník Extra 5plus2 Metro Metro + 5plus2

627 Kč 1 004 Kč 1 584 Kč 959 Kč

CENA 1/1 INZERCE NA 1 000 VYDÁNÍ

Celkový počet výtisků

Ceníkové ceny za celostranu

Zdroj: ABC ČR, 2022, Auditované zdarma distribuované publikace



Děkujeme za pozornost.

Kontakt:
VLTAVA LABE MEDIA a.s.
U Trezorky 2, Praha 5, 150 00
www.vlmedia.cz
centralni.inzerce@vlmedia.cz

http://www.vlmedia.cz/

